
گروه حوادث: پسر جوان که مادرش را زیر 
ضربات مشت و لگد کشته است، 33 روز پس 
از جنایت، هنگامی که قصد داشت مخفیانه به 

خانه شان برگردد بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اول شهریور 
زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و 
گفت: من مددکار بهزیستی هستم یکی از 
مددجوهای ما مادرش را مورد ضرب و جرح قرار 

داد و از خانه فرار کرد.
وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رفتند زن 
جوان گفت: پسر جوانی به نام اشکان که کم 
بینا و تحت سرپرستی ماست مادرش را زد و 
فرار کرد. امروز مادرش به ما گفت او دستش 
عفونت کرده و به بیمارستان نمی رود و از ما کمک 
خواست وقتی به خانه آنها رفتیم اشکان خواب 
بود مادرش پتویش را کنار زد تا دست زخمی 
او را به ما نشان دهد، اما اشکان ناگهان به او 
حمله کرد و با مشت و لگد به جانش افتاد. 
هر چه ما تلاش کردیم موفق نشدیم جلوی او 
را بگیریم و زمانی که زن میانسال نیمه هوش 
شد، اشکان دست از ضرب و جرح برداشت و 

از خانه فرار کرد.
به دنبال این تماس بلافاصله امدادگران، زن 
میانسال را به بیمارستان منتقل کردند اما چند 
ضربه از ضرباتی که اشکان وارد کرده بود به کبد 

مادرش اصابت کرده و 24 ساعت بعد زن 50 
ساله جان باخت. با مرگ زن میانسال، موضوع 
به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد و تیم 
جنایی تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری را 

آغاز کردند.
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که متهم 
پس از جنایت از تهران متواری شده است. اما 
از آنجایی که تیم جنایی این احتمال را می داد 
که قاتل به محل جنایت و خانه اش برگردد، 
به صورت نامحسوس خانه را زیر نظر گرفتند. 
33 روز بعد از جنایت، صبح دیروز، زمانی که 
اشکان قصد داشت مخفیانه وارد خانه شان 
شود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت بازداشت شد.
اشکان در تحقیقات به قتل مادرش اعتراف کرد و 
گفت: گاهی اوقات مواد مخدر مصرف می کنم و 
بعد از مصرف مواد متوجه نمی شوم که چه کاری 
انجام می دهم. 15 روز قبل از قتل در حال عبور از 
محل مان بودم که با مرد شروری دعوایم شد و 
او مرا کتک زد. در این ماجرا دستم بشدت آسیب 
دید اما از ترس اینکه مبادا به محض خروج از 
خانه او یا نوچه هایش به سراغم بیایند از خانه 
بیرون نرفتم. مادرم اصرار داشت که باید به 
دکتر مراجعه کنم ولی من قبول نمی کردم. تا 
اینکه روز حادثه با دو مددکار بهزیستی تماس 

گرفت و از آنها کمک خواست. در یک لحظه 
عصبانی شدم و ناخواسته او را کتک زدم. بعد 
از فرار هم نزد پدرم که مدت هاست از ما جدا 
شده، رفتم و در شهرستان محل زندگی اش 
ماندم. با گذشت حدود یک ماه از ماجرا، با 
این تصور که آب ها از آسیاب افتاده و پلیس 
دیگر در تعقیب من نیست به خانه برگشتم که 

شدم. دستگیر 
با اعتراف متهم 27 ساله به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، وی 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

بازداشت عامل انتشار محتواهای مبتذل با هوش مصنوعی
مرد شیادی که با کمک هوش مصنوعی اقدام به تولید محتواهای مبتذل و 

مستهجن در اینستاگرام می کرد در بوشهر دستگیر شد.
مهدی قاسمی، رئیس پلیس »فتا«ی استان بوشهر گفت: کارشناسان پلیس 
»فتا«ی استان با رصد فضای مجازی به چندین صفحه اینستاگرامی با 
هویت هایی نظیر مادر، دختر و پسر برخوردند که اقدام به انتشار ویدیوها 
و تصاویر متعدد مبتذل و نیمه برهنه به  صورت گسترده کرده و خود را اهل و 
ساکن یکی از شهرستان های بوشهر معرفی می کردند. در بررسی های فنی 
و بهره گیری از آزمایشگاه فارنزیک پلیس فتا، مشخص شد تمامی محتواهای 
غیراخلاقی انتشار یافته توسط این صفحه ها با استفاده از تکنیک نرم افزاری 
»جعل عمیق« و بخشی از هوش مصنوعی با ترکیب تصاویر و محتواهای 
متفاوت تولید شده است. در ادامه معلوم شد تمامی صفحات مجرمانه 
انتشار دهنده این محتواهای جعلی، توسط یک نفر مدیریت می شود. با 
شناسایی فرد مجرم که مردی میانسال بود، وی در عملیاتی غافلگیرانه در 
محل سکونتش در شهر بوشهر دستگیر شد و در اعترافاتش هدف خود را از 

ارتکاب این جرایم  جذب دنبال کننده و درآمدزایی کاذب اعلام کرد.
 

آتش سوزی بازار قدیم قشم 7 مصدوم داشت

چهار آتش نشان، یک پلیس و دو کسبه در حادثه آتش سوزی پاساژ بازار 
قدیم قشم مصدوم شدند.

ساعت 04:30 بامداد چهارشنبه حادثه آتش سوزی در مرکز خرید مدنی، 
محدوده بازار قدیم قشم به سامانه 125 اعلام شد و بلافاصله مأموران سه 
ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام 
شدند.  بر اساس این گزارش، سید محمود احمدی، رئیس بیمارستان 
تخصصی پیامبر اعظم)ص( در قشم گفت: چهار آتش نشان حین خاموش 
کردن آتش دچار دودگرفتگی شدند. این حادثه 7 مصدوم داشت که 
چهار نفر از آنها آتش نشان، یک پلیس و دو نفر کسبه بودند که همگی به 
بیمارستان پیامبر اعظم)ص( منتقل شدند. علت وقوع این آتش سوزی از 

سوی کارشناسان در حال بررسی است.
  

قتل دایی به دست خواهرزاده در دعوای خیابانی
پسر جوانی که دایی خود را در یک نزاع خیابانی در ایلام کشته بود، دستگیر 

. شد
سرهنگ قدرت حیدری زاد، فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: در 
پی اعلام اورژانس بیمارستان حضرت امام خمینی)ره( شهر ایلام به مرکز 
فوریت های پلیسی110 مبنی بر مراجعه فردی مصدوم با سلاح سرد، بلافاصله 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع اعزام شدند. با حضور مأموران 
انتظامی شهرستان مشخص شد مردی 40 ساله با سلاح سرد زخمی شده و 
به بیمارستان مراجعه کرده است. با تحقیقات پلیس معلوم شد خواهرزاده 
21 ساله این مرد در یکی از خیابان های شهر با وی درگیر شده و او را با چاقو 
زده اما با وجود تلاش کادر درمان مرد 40 ساله به علت شدت جراحات 
فوت کرد. با تلاش مأموران، متهم دستگیر شد و علت درگیری را اختلافات 

شخصی عنوان کرد.
 

ج انهدام باند سارقان کابل برق در کر
 سارقان سابقه دار  کابل های برق با 17 فقره اعتراف به سرقت، در شهرستان 

ج، دستگیر شدند. کر
سرهنگ پیمان لطیفی، معاون هماهنگ کننده پلیس البرز با اعلام 
جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل های 
برق در برخی از مناطق شهرستان کرج، بررسی موضوع در دستور کار 
مأموران کلانتری 24 کمالشهر قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی چهار سارق شده و با هماهنگی مراجع 
قضایی هر چهار نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کرده و متهمان 
در بازجویی های انجام شده به 17 فقره سرقت کابل برق در سطح 

شهرستان اعتراف کردند.
  

مرد 70 ساله همسرش را کشت
 مرد سالخورده که در یک نزاع خانوادگی همسرش را کشته بود، دستگیر شد.

سرهنگ جواد زرهرن، فرمانده انتظامی شیروان اظهار کرد: در پی وقوع قتل 
یک خانم میانسال در یکی از روستاهای حوزه شیروان، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. کارآگاهان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی دریافتند عامل قتل همسر 70 ساله مقتول است که طی عملیاتی 
غافلگیرانه وی را در کمتر از یک ساعت دستگیر کردند. متهم انگیزه خود 
را اختلاف خانوادگی با همسرش عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
 

دستگیری صرافان غیرمجاز کلاهبردار مجازی
 گردانندگان صرافی های غیرمجاز که ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند 

در جیرفت دستگیر شدند.
سرهنگ رضا فیروزبخت، فرمانده انتظامی جیرفت در تشریح این خبر 
اظهار کرد: به دنبال مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام 
اینکه افرادی ناشناس در فضای مجازی با راه اندازی صرافی اقدام به فروش 
ارز دیجیتال می کنند و مبالغی را دریافت کرده و به حساب آنان عودت 
نمی دهند، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار 
گرفت. با انجام بررسی های تخصصی، گردانندگان این صرافی شناسایی، 
حساب های آنها مسدود و مبلغ ۶ میلیارد ریال پول شاکیان به حساب آنها 

عودت داده شد.
فرمانده انتظامی جیرفت در این خصوص به کاربران فضای مجازی توصیه 
کرد: روی پیامک ها و لینک های جعلی ارسال شده تحت هیچ شرایطی 
کلیک نکنند و برای خرید ارز دیجیتال به مراکز و صرافی های دارای مجوز 

مراجعه کنند.
 

پایان فرار 3 ماهه عاملان قتل در میاندوآب
دو پسر جوان که در اقدامی هولناک مردی را کشته و دخترش را مجروح کرده 

بودند پس از سه ماه زندگی مخفیانه دستگیر شدند.
سرهنگ فخرالدین رستم پور، فرمانده انتظامی میاندوآب گفت: در پی 
قتل مردی ۶3 ساله و زخمی  شدن دختر 3۹ ساله وی در یکی از روستاهای 
اطراف شهرستان میاندوآب، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفت. با تحقیق کارآگاهان، متهم 23 ساله و همدست 20 

ساله اش شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی میاندوآب بیان کرد: از قاتل و همدست دستگیر شده 
وی یک قبضه سلاح نیز کشف شده است. متهم انگیزه خود را از این قتل 

اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرده است.
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 به گزارش »ایران«، سردارعباسعلی 
محمدیان فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ در طرح جدید پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: 247 سارق و مالخر و زاغزن 
دستگیر شده اند. این افراد در قالب 53 
باند فعالیت می کردند و از آنها اموال 
قابل توجهی کشف شده است، به عنوان 
مثال بیش از 500 دستگاه تلفن همراه، 
20 دستگاه انواع خودرو، تعداد زیادی 
قطعات خودرو و موتورسیکلت از این افراد 

کشف شد.
وی با اشاره به دستور فرماندهی فراجا 
ادامه داد: براساس دستور فرمانده انتظامی 
کل کشور، هر سارقی که دستگیر می شود 
باید اموال سرقتی نیز از آنها کشف شده 
و مالخر نیز دستگیر شود. بیشتر سارقان 
بلافاصله بعد از سرقت، اموال سرقتی را 
می فروشند بنابراین دستگیری مالخران 
برای ما بسیار اهمیت دارد و هر سارق باید 

مالخر خود را معرفی کند.

 مهندسی که سارق کابل بود
سارق کابل برق است و می گوید به خاطر 
بیماری فرزندش مجبور به سرقت شده است.

چرا دستگیر شدی؟
کابل برق سرقت می کردم در محدوده 
بهشت زهرا هربار 20 تا 30 میلیون تومان 

گیرم می آمد.
سرقت کابل برق این همه درآمد دارد؟

ترانسی که سرقت می کردیم 40 میلیون 
تومان ارزش داشت. حدود30 متر هم 
کابل برق با هر ترانسی است که هر متر 
از کابل ها را 800 هزار تومان می فروختیم.

چه شد که سارق شدی؟
دخترم که به دنیا آمد بیماری خونی 
داشت برای درمان او باید ماهی 14 میلیون 
تومان هزینه آمپول می دادم. کسی که 
حقوقش ماهی 10 میلیون تومان است 
چطور می تواند ماهی 14 میلیون هزینه 
آمپول، ماهی 8 میلیون کرایه خانه و هزینه 
خوردوخوراک را هم که خودتان حساب 
کنید، چندماهی که گذشت دیگر کم آوردم 
و خسته شدم شرمنده زن و بچه بودم به 
همین خاطر تصمیم به خودکشی گرفتم. 
مقدار زیادی قرص خوردم تا به زندگی ام 
پایان بدهم. در یک پارک نیمه جان شدم 
که مردی به نام سیاوش نجاتم داد مرا به 
بیمارستان رساند و زنده ماندم. بعد از 
بهبودی سیاوش به سراغم آمد و گفت کار 

پر درآمدی برایم سراغ دارد.
کارش چه بود؟ سرقت؟

بله درآمدمان خوب بود. سیاوش کارمند 
اخراجی اداره برق بود. راست یا دروغش 
را نمی دانم، می گفت مهندس است 
و تحصیلات عالیه داشته اما به خاطر 
شکست عشقی و خیانتی که دختر مورد 
علاقه اش به او کرده معتاد و از محل کارش 
اخراج می شود. خودش از تیر برق بالا 
می رفت و با قیچی های مخصوص سرقت 
را انجام می داد و حتی کاری می کرد تا برق 
منطقه قطع نشود. من راننده بودم و 
همدستم که کنارم ایستاده، نقش زاغزن 

را ایفا می کرد.
چطور بازداشت شدی؟

چهارماه سرقت کردیم تا آخرین بار که 
لوازم سرقتی را مقابل مغازه ای که مالخر 

وسایل مان بود، تخلیه می کردیم مأموران 
کلانتری به ما شک کردند و بازداشت شدیم.

 
 سارق خانه با پای خود پیش مالباخته 

رفت
سارق چابکی که به او لقب گربه داده 
بودند وقتی برای فروش مال مسروقه 
پیش یک خریدار رفت، نمی دانست او 
خودش صاحب اموال مسروقه است.

سرقت ها را چطور انجام می دادید؟
زنگ خانه هایی که چراغ های شان خاموش 
بود را می زدیم اگر کسی پاسخ نمی داد وارد 
خانه ها می شدیم. من مثل گربه از دیوار 
بالا رفته و وارد بالکن می شدم، نه فقط 
بالکن طبقه اول؛ گاهی از طریق بالکن طبقه 
اول به طبقه دوم می رفتم. همین حرفه ای 
بودنم و حالت چشم هایم باعث شد که 

لقب گربه را به من دادند.
چه شد که سارق شدی؟

سردسته باند سرقت وقتی تعریف مرا 
شنید استخدامم کرد.

چطور دستگیر شدی؟
بدشانسی آوردم. ما سارق پول و طلا 
هستیم، اما از داخل یک خانه تعدادی 
کتاب خطی سرقت کردیم. چند روز بعد 
کتاب ها را به یکی از دوستانم نشان دادم 
که در این رابطه اطلاعاتی داشت. او هم 
گفت این کتاب ها قدمت زیادی دارند و 
حداقل 8 میلیارد تومان ارزش آنهاست. 
با شنیدن مبلغ، تصمیم به فروش آنها 
گرفتیم و دوستم گفت چند خریدار کتاب 
عتیقه می شناسد. درنهایت با یکی از آنها 
قرار گذاشت و زمانی که به محل قرار 
رفتیم با مرد میانسالی مواجه شدیم. مرد 
میانسال با دیدن کتاب ها، کمی رنگش 
پرید و از ما خواست تا با شریکش تماس 
بگیرد. درواقع او با پلیس تماس گرفته 
بود چون کتاب ها مال خودش بود و ما از 

خانه او سرقت کرده بودیم.
با وسایل سرقتی چه می کردی؟

 مثل رابین هود از ثروتمندان سرقت 
می کردیم و به نیازمندان می دادیم]![

ح  ظرف 48 ساعت بازداشت شدند. متهمانی که کلکسیونی از جرایم و دستگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه، پلیس آگاهی پایتخت گروه حوادث - مرضیه همایونی:   274 سارق، مالخر و زاغزن در طر
شگردهای سرقت در پرونده خود دارند. 

  6 سرقت در یک شب
شرط بندی با یک گروه خلافکار، باعث 
شد که سه پسر 18 ساله در یک شب 
اثبات  برای  مستی، تصمیم بگیرند 

شجاعت خود از ۶ نفر سرقت کنند.
 چطور دستگیر شدید؟

من و دو همدستم در یک بزم شبانه با 
چند خلافکار بودیم آن شب مست بودیم 
و حال خوبی نداشتیم. کسانی که در بزم 
بودند سارقان و زورگیران حرفه ای بودند و 
آنجا باهم کل کل کردیم. آنها می گفتند که 
بچه هستید و عرضه کار خلاف ندارید و به 

ما می گفتند کوچولوها. 
ما هم برای اینکه ثابت کنیم که عرضه 
داریم شرط بستیم از ۶ نفر سرقت کنیم 
بعد به خیابان رفتیم و از هر کسی که 
سرقت می کردیم از صحنه سرقت مان 
عکس و فیلم تهیه می کردیم تا ثابت 
کنیم سارق باعرضه ای هستیم اما 
یکی از خلافکاران ما را لو داد و دستگیر 

شدیم.

ح جدید پلیس دستگیری 247 سارق و مالخر در قالب 53 باند  در طر

 از سرقت به خاطر هزینه داروی فرزند  از سرقت به خاطر هزینه داروی فرزند 
تا شرط بندی برای اثبات شجاعتتا شرط بندی برای اثبات شجاعت

گروه حوادث: عامل شهادت مأمور نیروی انتظامی 
مرزن آباد در عملیات ویژه پلیس مازندران در مخفیگاهش 
هنگام مقابله با مأموران کشته شد و همدستانش دستگیر 

. ند شد
سردار حسن مفخمی شهرستانی، فرمانده انتظامی مازندران 
در تشریح جزئیات این درگیری گفت: ساعت چهار عصر 
روز سه شنبه مأموران پلیس از طریق دوربین های هوشمند 
متوجه عبور یک دستگاه پژو 207سرقتی از جاده کندوان 
شدند و طرح ایست و بازرسی اجرا شد اما راننده خودروی 
سرقتی وقتی متوجه ایست و بازرسی پلیس شد ناگهان به 
سمت مرزن آباد تغییر مسیر داد. مأموران نیز در کلانتری 
شهر مرزن آباد طرح ایست و بازرسی مسیر را با هدف 

مسدود کردن جاده اجرا کردند.
راننده وقتی شاهد مسدود شدن مسیر شد برای فرار به 

سمت مأموران به صورت رگباری شلیک کرد که یکی از 
مأموران نیروی انتظامی به نام استوار یکم »پوریا عبادی« 
بشدت زخمی شد و به شهادت رسید. همچنین در این 
درگیری سه نفر از همکاران نیز مجروح شدند که البته 

جراحت دو نفرشان بسیار سطحی است.
سردار مفخمی گفت: راننده پس از درگیری و خروج از 
خودروی سرقتی 207، با استفاده از یک قبضه کلاشینکف 
و تهدید رانندگان یک دستگاه نیسان را متوقف کرد و با 
بیرون انداختن راننده خودرو، به سمت کجور متواری 
شد. مأموران پلیس آگاهی و اطلاعات پس از انجام 
اقدامات فنی و پایش های انجام شده، مخفیگاه سارقان 
مسلح را در یکی از مناطق مسکونی شهرستان عباس آباد 

شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه سارق این خودرو 

دارای سابقه متعدد سرقت مسلحانه نیز بوده است، افزود: 
با هماهنگی قضایی و در عملیات ضربتی پلیس یک نفر 
از سارقان مسلح به هلاکت رسید و از او دو قبضه سلاح 
جنگی کلت و کلاشینکف کشف شد. سه همدست او هم 
که دارای سابقه سرقت و شرارت هستند در این عملیات 

شدند. دستگیر 
فرمانده انتظامی مازندران ضمن تسلیت شهادت این 
مأمور جان برکف در خصوص مراسم وداع با شهید استوار 
یکم پوریا عبادی گفت: مراسم وداع با پیکر این شهید 
بزرگوار صبح پنجشنبه در محل خدمت ایشان در مرزن آباد 
و شامگاه پنجشنبه در زادگاهش در روستای جامخانه 
میاندورود برگزار خواهد شد. پیکر این شهید بزرگوار روز 
جمعه روی دستان مردم ولایتمدار مازندران در شهرستان 

میاندورود تشییع و سپس به خاک سپرده می شود.

هلاکت سارق مسلحی که مأمور پلیس را به شهادت رسانده بود هلاکت سارق مسلحی که مأمور پلیس را به شهادت رسانده بود 

گروه حوادث: به دنبال قتل زن جوان با 20 
ضربه چاقو در خانه، همسرش به عنوان تنها 

مظنون پرونده بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر 
سه شنبه 3 مهر مأموران کلانتری تهرانسر در 
تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت از 
قتل زنی در شهرک پاسداران خبر دادند. به 
دنبال این خبر، تیم جنایی راهی محل شده 
و با جسد زن 44 ساله در حالی که با 20 ضربه 

چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند.
متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را 
حدود سه ساعت قبل از کشف جسد اعلام 
کردند. جنایت در طبقه سوم ساختمانی در 
شهرک پاسداران رخ داده بود و در ورودی خانه 
سالم بود، همین مسأله حکایت از جنایت 

خانوادگی داشت.
یکی از فرزندان مقتول که هنگام بازگشت از 
مدرسه با جسد مادرش مواجه شده بود، با 
پدرش تماس گرفته و خبر داده بود. همسر 
مقتول نیز در تحقیقات مدعی شد: سال 89 
با سمیرا ازدواج کردم و صبح بعد از صرف 
صبحانه، به محل کارم رفتم تا اینکه فرزندم 

زنگ زد و گفت مادرش کشته شده است.
باتوجه به احتمال جنایت از سوی فردی آشنا 
و از آنجایی که همسر سمیرا، آخرین فردی 
بود که او را زنده دیده بود، به عنوان تنها 
مظنون پرونده به دستور بازپرس جنایی 
پایتخت بازداشت شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.
 

 قتل زن جوان 
با 20 ضربه چاقو در خانه
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